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３ 調査結果 

 

1．「住民自治」について 

1(1) あなたは、まちづくりに関心がありますか？ 

 

 
【参考：H23実績 77.3％】 

【参考：H24実績 74.7％】 

【参考：H25実績 73.7％】 

【参考：H26実績 72.5％】 

【参考：H27実績 73.8％】 

 

 

 

地域別では、全地域で約 7割を超

え、特に吉田地域が 8割を超える

高い割合であった。 

 

 

 

 

 

 

年代別では、全年代で 6割を超え

た。70 歳代前半が最も高く、8割

を超えた。 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
ある 200 24.8%
多少ある 396 49.0%
あまりない 151 18.7%
ない 33 4.1%
不明 28 3.5%

合計 808 100.0%

ある、多少ある、と答えた人の合計 596 73.8%

※地域別、年代別グラフは不明を除いた割合 
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